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Art

Nummer Ausgabe Gruppe

Titel des Standards

Verbindlich
ab

Register-
Nummer

Bestitigt
am

2 3 4

6

7

8

DK 621.886 Stifte.

TGL

TGL

TGL

TGL
TGL
TGL

TGL

DK 621.89:620.1 Priifung von Schmierstoffen

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DK 621.926'.927 Zerkleinenmgseinrichtungen

TGL

DK 621.928 Sieb- und Abschcidevorrichtungen

TGL

DK 625.2.012.1/.5 Achsen. Réder. Reifen

TGL

TGL

|

0-1473 \9.60 382

0-1474 9.60 382

0-1475 9.60 382

0-1476 9.60 382
0-1477 9.60 382
0-6325 9.60 382

0-7978 9.60 382

51575 1.59 228

51582 11.58 | 228

51590 1.58 228

51592 9.59 228

51807 2.59 227

8692 9.60 511/
516

8902 10.60 ] 316

8703 10.60 332

|
8714 10.60 ] 332
|

Nigel. Splinte. Keile (Fortsetzung)

Zylinderkerbstifte, Nenndurch-
messer bis 16 mm

Steckkerbstifte, Nenndurch-
messer bis 16 mm

Knebelkerbstifte, Nenndurch-
messer bis 16 mm

Halbrundkerbnégel
Senkkerbnégel

Zylinderstifte mit kegligem An-
satz, Durchmesser bis 12 mm

Kegelstifte mit Innengewinde,
Durchmesser bis 25 mm

Priifung von Schmierstoffen;
Bestimmung der Asche von
Mineraldlen

(Ersatz fiir DIN 51575 Ausg.
3.57)

! Priifung von Mineraldl und

Mineral6lprodukten; Bestim-
mung des Wassergehaltes durch
Destillation (sogenannte Xylel-
methode)

(Ersatz fiir DIN 51582 Ausg.
7.55)

Priifung von Schmierstoffen;
Bestimmung des Frigen-12-Un-
16slichen (Paraffin) in Kalte-
maschinendlen
(Frigen-12-Methode)

(Ersatz fiir DIN 51590 Ausg.
10. 54)

Priifung von Schmierstoffen;
Bestimmung des Gehaltes an
festen Fremdstoffen

(Ersatz fiir DIN 51592 Ausg.
12. 54%*)

Priifung von Schmierfetten;
Verhalten gegeniiber Wasser
(Ersatz fiir DIN 51807 Ausg.
2.56)

Keramische Werkstiicke fiir
Zerkleinerungsmaschinen;
Mahltrommeln iiber 16 bis 630 1
Nenninhalt

Lufttechnische Anlagen;
Fliehkraftabscheider

Fiir Neu- und Weiterentwick-
lungen verbindlich ab

Einseiten-Kastenkipper und
Sattelboden-En tl ader;
Radsitze fiir Rollen-Achslager

Einseiten-Kastenkipper und
Sattelboden-Entlader;
Achshaltergleitbacken

1.3.61

1.3.61

1.3.61

1.3.61
1.3.61
1.3.61

1.3.61

1.3.61

1.3.61

1.3.61

1.3.61

1.3. 61

1.3.61

1.1.63
1.3.61

i.a. ei

1.3.61

7411

7412

7414

7419
7420
7423

7426

6740

3787

3788

3790

3294

8692

8902

8703

8714

26.9.60
26.9.60
26.9.60

26.9.60
26.9.60
26.9.60

26.9.60

10.10. 60

10.10. 60

10.10.60

10.10. 60

10.10. 60

16.9.60

10.10.60

10.10. 60

10.10. 60



